

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información de Pedido:

| | |
|------------------|---------------------|
| Número de Pedido | 4400003713 |
| Fecha | 27.10.2020 |
| Moneda | DOP |
| Comprador | Edwin M. Cortés A. |
| Teléfono | 809-241-9090 - Ext: |
| Fecha de Entrega | |

Proveedor: 4002546
 PG CONTRATISTAS SRL
 AV. FRANCIA NO. 8 LA ZURS SANTIAGO
 51000 REPUBLICA DOMINICANA
 (809)275-6335

Condiciones de pago:

dentro de los 29 días sin DPP

Srvase entregar a:

 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Condición de Entrega:

| Pos. | Descripción | U/M | Cantidad | Costo Unitario Bruto | Subtotal Bruto |
|------|---------------------------------------|-----|----------|----------------------|----------------|
| 10 | 1006027 - DISOLVENTE (THINNER) | G/L | 80.00 | 334.85 | 26,788.00 |
| | Precio bruto | | | | 26,788.00 |
| | Ibbs | | | | 4,821.84 |
| 20 | 1006083 - SPRAY DE PINTURA COLOR ROJO | UN | 10.00 | 154.55 | 1,545.50 |
| | Precio bruto | | | | 1,545.50 |
| | Ibbs | | | | 278.19 |
| 30 | 1006083 - SPRAY DE PINTURA COLOR ROJO | UN | 50.00 | 154.55 | 7,727.50 |
| | Precio bruto | | | | 7,727.50 |
| | Ibbs | | | | 1,390.95 |
| 40 | 2005393 - BROCHA PINTURA | UN | 80.00 | 26.70 | 2,136.00 |
| | Precio bruto | | | | 2,136.00 |
| | Ibbs | | | | 384.48 |
| 50 | 2005393 - BROCHA PINTURA | UN | 40.00 | 26.70 | 1,068.00 |
| | Precio bruto | | | | 1,068.00 |
| | Ibbs | | | | 192.24 |
| 60 | 2005418 - BROCHA 2 1/2" | UN | 80.00 | 35.09 | 2,807.20 |
| | Precio bruto | | | | 2,807.20 |
| | Ibbs | | | | 505.30 |
| 70 | 2005418 - BROCHA 2 1/2" | UN | 50.00 | 35.09 | 1,754.50 |

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información De Pedido:
Número de Pedido 4400003713

| Pos. | Descripción | U/M | Cantidad | Costo Unitario Bruto | Subtotal Bruto |
|---------------------------|--|----------------------|----------|----------------------|------------------------------------|
| | | Precio bruto lbis | | | 1,754.50 315.81 |
| 80 | 2005439 - BROCHA 4" | UN | 50.00 | 56.44 | 2,822.00 2,822.00 507.96 |
| 90 | 2005850 - PINTURA OXIDO NEGRO | Precio bruto lbis | 45.00 | 655.85 | 29,513.25 29,513.25 5,312.39 |
| 100 | 2005932 - PINTURA ACEITE ESMALTE ALUMINIO 11 | Precio bruto lbis | 20.00 | 1,524.41 | 30,488.20 30,488.20 5,487.88 |
| Total Precio bruto | | | | | 106,650.15 |
| Total lbis | | | | | 19,197.04 |
| Total General | | | | | 125,847.19 |



Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003713

Fecha: 27.10.2020

Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2020-0059 ADQUISICIÓN DE PINTURAS, BASES Y ACABADOS, DIRIGIDO A LAS MIPYMES. SEGUNDA CONVOCATORIA.

SOLICITADO POR: GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES & GERENCIA DE GESTIÓN SOCIAL



EDENORTE DOMINICANA S.A.
Gerencia de Compras
Firma Autorizada

